
地址：浙江省杭州市上城区市民街99号

世界包装中心集团有限公司

向全国人民恭贺新年

A4科技金融时报 2024年2月9日

社址：杭州市文一路115号 广告热线：0571-86803398 发行热线：0571-87799282 广告经营许可证：浙工商广字01002号 本报职业道德举报电话：0571－87089618 本报法律顾问：北京京师（杭州）律师事务所陈佳律师

【广告】

本版公告为信息资讯，不作为签订合同及承担法律责任的依据。

南京市浦口区人民法院网络司法拍卖公告
南京市浦口区人民法院将于2024年3月6日10时至

2024年3月7日10时止（延时的除外）在江苏省南京市浦
口区人民法院淘宝网司法拍卖网络平台上（网址：http://sf.
taobao.com，户名：江苏省南京市浦口区人民法院）进行公
开拍卖活动，现公告如下：（第一次拍卖）

一、拍卖标的：
标的1：诸暨市陶朱街道星雨华府5幢000105（实际门

牌：文种南路36-5）。建筑总层数为2层，估价对象层数为
第1-2层。产权登记建筑面积135.04平方米

起拍价：98万元；询价价格：140万元；保证金：5万元；
加价幅度：0.25万元。

标的2：诸暨市陶朱街道星雨华府5幢000106（实际门
牌：文种南路36-6）。建筑总层数为2层，估价对象层数为
第1-2层。产权登记建筑面积135.04平方米

起拍价：98万元；询价价格：140万元；保证金：5万元；
加价幅度：0.25万元。

二、咨询、展示看样的时间与方式：自即日起至本轮拍
卖开始前2日止（节假日除外）工作时间接受咨询，有意者
请自行前往看样或与本院看样人员联系统一安排看样。

三、注意事项：竞拍前竞买人的支付宝帐户中应有足
够的余额支付拍卖保证金。请务必在淘宝网－司法拍卖
平台仔细阅读拍卖公告、拍卖须知、拍卖标的调查情况表
及竞买帮助等栏目详细内容。还可登录“人民法院诉讼资
产网（www.rmfysszc.gov.cn）”查询拍卖公告详细内容。

咨询电话：18014459383（戴）
看样电话：400-9629-877（洪）、17397957971（洪）
承办法官电话：025-83768761（吕）、18012926855（吕）
联系地址：南京市七里河大街132号

保险许可证公示
因中国人寿保险股份有限公司长兴县支公司泗安营

业部迁址，现予以公告。
公告号：24018
机构名称：中国人寿保险股份有限公司长兴县支公司

泗安营业部
许可证编号：00116687
许可证机构编码：000005330522801
业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类

人身保险业务；经营上级机构在银行保险监督管理机构批
准业务范围内授权的其他业务。

住所：浙江省湖州市长兴县泗安镇新城路149号
邮政编码：313000
负责人：钱笑
联系电话：0572-86026059
发证机关：国家金融监督管理总局湖州监管分局
许可证颁发日期：2024-02-05

拍卖公告
受委托，我司定于2024年2月19日下午15：00在我司

拍卖大厅公开拍卖：“福建鸿博光电科技有限公司债权”，
截止2023年9月10日，债权资产的总债权金额合计人民币
161,448,996.7元，其中债权本金：人民币157,561,660.87元，
欠息额：人民币2,954,001.86元，垫付费用：人民币933,334
元（具体欠息金额以主债权合同约定、生效法律文书等确
定的内容为准）。

国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产
管理公司工作人员、原债务人管理人员、参与资产处置工
作的律师、会计师、评估师等中介机构工作人员等关联人；
与参与不良债权转让的资产管理公司工作人员、原债务企
业管理层或者受托资产评估机构负责人员等有近亲属关
系的人员或者其参与的非金融机构法人；失信被执行人或
失信被执行人的法定代表人、主要负责人、影响债务履行
的直接责任人员、实际控制人；标的债权原债务人、保证
人、还款义务人或其利益相关方；前述受政策、法律法规、
规范性文件限制的主体投资、控制、委托或享有其他权益
的企业或其他实体不得购买或变相购买该资产。

有意竞买者请于2024年2月18日17时前将竞买保证
金（不低于人民币500万元）汇至委托方指定账户，并带齐
有效证件到我公司办妥竞买登记手续。

标的展示地点：本公司（债权具体情况详询我公司）。
公司地址：福州市光明南路1号升龙汇中心45A
联系电话：0591—87848096 13705047735（谢先生）

福建省广业拍卖有限公司
2024年2月9日

武汉市武昌区劳动人事争议仲裁委员会公告
昌劳人仲公字〔2024〕7号

武汉柒采云旅游发展有限公司：本委受理的黄婉茹与你单
位劳动争议一案（昌劳人仲案字〔2023〕4400号），根据《劳
动人事争议仲裁办案规则》第二十条规定，现依法向你单
位公告送达仲裁申请书副本、仲裁通知书及开庭通知书。
请于2024年3月26日下午14时45分到湖北省武汉市武昌
区人力资源局（武昌区解放路530号，027-88936716）四楼
参加仲裁庭审，无正当理由不到庭的，将缺席裁决。本公
告自发布之日起经过30日，即视为送达。

武汉市武昌区劳动人事争议仲裁委员会公告
昌劳人仲公字〔2024〕43号

武汉域景装饰工程有限公司：本委受理的彭小敏、张裕慧
与你单位劳动争议案（昌劳人仲案字〔2024〕115、152号），根
据《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十条规定，现依法向
你单位公告送达仲裁申请书副本、仲裁通知书及开庭通知
书。请于2024年3月27日上午10时00分到湖北省武汉市
武昌区人力资源局（武昌区解放路530号，027-88936716）
四楼参加仲裁庭审，无正当理由不到庭的，将缺席裁决。
本公告自发布之日起经过30日，即视为送达。

武汉市武昌区劳动人事争议仲裁委员会公告
昌劳人仲公字〔2024〕44号

武汉众策信息科技有限公司：本委受理姜欣林与你单位
劳动争议一案已审理终结，现依法公告送达昌劳人仲裁
字〔2024〕56号仲裁裁决书。你单位应自本公告发布之日
起三十日内来本委（地址：武汉市武昌区解放路530号武
汉市武昌区人力资源局四楼，电话：027-88936716）领取
仲裁裁决书，逾期即视为送达。如有证据证明本仲裁裁
决存在法定撤销情形的，可以自收到仲裁裁决书之日起
三十日内向武汉市中级人民法院申请撤销裁决。逾期未
提起诉讼的，本裁决书即发生法律效力。特此公告。

武汉市武昌区劳动人事争议仲裁委员会公告
昌劳人仲公字〔2024〕45号

武汉市武昌区沁瀛美容院：本委受理杨佳敏与你单位劳
动争议一案已审理终结，现依法公告送达昌劳人仲裁字

〔2024〕69号仲裁裁决书。你单位应自本公告发布之日起
三十日内来本委（地址：武汉市武昌区解放路530号武汉
市武昌区人力资源局四楼，电话：027-88936716）领取仲
裁裁决书，逾期即视为送达。当事人对本裁决不服的，可
以自收到仲裁裁决书之日起十五日内向人民法院提起诉
讼。逾期未提起诉讼的，本裁决书即发生法律效力。特
此公告。

武汉市武昌区劳动人事争议仲裁委员会公告
昌劳人仲公字〔2024〕60号

北京华腾慧科医药科技有限公司：本委受理丁慧与你单
位劳动争议一案已审理终结，现依法公告送达昌劳人仲
裁字〔2024〕67号仲裁裁决书。你单位应自本公告发布之
日起三十日内来本委（地址：武汉市武昌区解放路530号
武汉市武昌区人力资源局四楼，电话：027-88936716）领
取仲裁裁决书，逾期即视为送达。当事人对本裁决不服
的，可以自收到仲裁裁决书之日起十五日内向人民法院
提起诉讼。逾期未提起诉讼的，本裁决书即发生法律效
力。特此公告。

经营场所变更公示
经国家金融监督管理总局临夏监管分局批准，新华

保险股份有限公司和政支公司营业场所由甘肃省临夏
回族自治州和政县城关镇前川新区和合大道华亿佳苑
一期S11-1-201至205商铺变更为甘肃省临夏回族自治
州和政县城关镇昊瑞商住楼 1 层 11 号商铺；机构编码：
000019622925；业务范围：意外伤害保险；健康保险；传
统人寿保险；人寿保险新型产品；传统年金保险；年金新
型产品；经国务院银行保险业监督管理机构批准的其他
业务。

遗失公告
青州市中心办公用品经营部（统一社会信用代码：

92370781MA3CNYAB5B）遗失公章、法人章、财务章各一
枚，声明作废。

Tangent Holdings Ltd（坦城控股公司）与
黑龙江岳城商业运营管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据Tangent Holdings Ltd（坦城控股公司）与黑龙江岳城商业运营管理有限公司签署的编号为Tangent-
zqzr-2024013101《债权转让协议》，据Tangent Holdings Ltd（坦城控股公司）已将其对下列公告资产清单列明的
债务人及保证人、抵押人等全部义务人享有的主债权、从属权利、相关权益等以及相关主合同和从属合同项下
的全部权益以及为追索债权发生的费用而形成的债权及一切从属权利，依法转让给受让人黑龙江岳城商业运
营管理有限公司。Tangent Holdings Ltd（坦城控股公司）与黑龙江岳城商业运营管理有限公司联合公告通知各
债务人及保证人、抵押人以及其他相关各方。

黑龙江岳城商业运营管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求债务人及保证人、抵押人等相关
义务人：从公告之日起立即履行主债权合同及一切从属合同约定的偿付义务或相应的担保责任以及相应责任
（若债务人、保证人、抵押人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请
相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担责任）。特此公告。

Tangent Holdings Ltd（坦城控股公司）、黑龙江岳城商业运营管理有限公司
2024年1月31日

附件：公告资产清单
黑龙江岳城商业运营管理有限公司，联系人：郑东姝；联系电话：17645155733；地址：哈尔滨市南岗区保健

路212号院内办公楼228室。
注：1.本公告资产清单仅列示截至2017年3月20日的贷款本金余额、利息余额。
2.借款人和保证人、抵押人应支付给黑龙江岳城商业运营管理有限公司的利息、复利、罚息、违约金、延迟

履行金及其它应付款等，按借款合同、担保合同、中国人民银行的有关规定，以及相关法律、法规、生效法律文
书计算。
基准日：2017年3月20日 金额单位：人民币元

注：在基准日前发生的代垫费用作为标的债权一并转让。

序
号

1

2

3

4

5

6

7

合计

债务人

哈尔滨市聚兴物业管理
公司

哈尔滨市聚兴企业集团
公司

哈尔滨市永和石材经销处

哈尔滨和信装饰有限责任
公司

哈尔滨太阳岛国际旅游城
有限责任公司（哈尔滨市聚
兴康乐城有限责任公司）

黑龙江聚兴（集团）股份有
限公司

哈尔滨豪斯摩特电器有限
责任公司

债权本息
总额

5,945,943.98

40,807,577.07

295,689.65

995,994.70

14,729,204.08

7,644,998.33

5,951,222.87

76,370,630.69

本金余额

2,000,000.00
200,000.00

630,000.00

2,200,000.00
1,000,000.00
2,700,000.00

5,000,000.00

3,300,000.00

150,000.00

400,000.00

1,100,000.00
2,200,000.00
2,200,000.00

3,000,000.00

2,500,000.00

28,580,000.00

欠息

3,745,943.98

25,977,577.07

145,689.65

595,994.70

9,229,204.08

4,644,998.33

3,451,222.87

47,790,630.69

其他
债权

25,760.00

14,567.00

25,410.56
17,010.26
28,910.66

45,011.28

33,110.84

12,830.00

13,861.00

18,696.97
27,587.75
27,180.13

31,322.35

46,590.00

367,848.00

保证人/抵押人

哈尔滨市聚兴城市建设综合
开发有限公司

哈尔滨市聚兴城市建设综合
开发有限公司

哈尔滨市聚兴城市建设综合
开发有限公司

哈尔滨市聚兴城市建设综合
开发有限公司

哈尔滨市聚兴城市建设综合
开发公司

哈尔滨市聚兴城市建设综合
开发有限公司

哈尔滨市聚兴企业集团公司
哈尔滨市聚兴企业集团公司
哈尔滨市聚兴企业集团公司

哈尔滨市聚兴企业集团公司

哈尔滨市香坊区平顺村村
委会

序号

1

合同名称及编号

《人民币流动资金贷款合同》编号：
2020深银旗舰贷字第0119号
2020深银旗舰贷字第0120号
2020深银旗舰贷字第0121号
2020深银旗舰贷字第0122号
2020深银旗舰贷字第0123号
2020深银旗舰贷字第0124号
2020深银旗舰贷字第0125号
2020深银旗舰贷字第0126号

借款人名称

深圳市超能
国际供应链
管理股份有

限公司

担保人名称

深圳市超能
国际供应链
管理股份有
限 公 司 、朱
泽 侨 、许 国
立、黄熙媛、
惠东县吉城
房地产开发
有限公司

债权本金余额（元）

103,489,997.92

深圳市拓享实业有限公司与深圳华谊资产管理有限公司
关于深圳市超能国际供应链管理股份有限公司

债权转让通知暨催收公告
根据深圳市拓享实业有限公司（“转让方”）与深圳华谊资产管理有限公司（“受让

方”）于2023年9月18日签署的《债权转让协议》，转让方已将其在下表所列借款合同
及相关担保合同项下的全部权益以及实现债权费用的权益依法转让给受让方，由受
让方合法取代转让方成为下列借款人和担保人的债权人和担保权利人。

据此，请有关借款人和担保人自公告之日起尽快向受让方履行相应合同约定的
还本付息义务及/或相应的担保责任，如借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、
吊销营业执照或丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承
担清算责任。

深圳华谊资产管理有限公司、深圳市拓享实业有限公司
2024年2月9日

深圳华谊资产管理有限公司，联系人：卢先生，联系电话：0755-86523512，住所
地：深圳市南山区粤海街道中心路3331号中建科工大厦23楼

深圳市拓享实业有限公司，联系人：王先生，联系电话：13600169222，住所地：深
圳市南山区桃园街道方大城1号楼2404

注：1、本公告清单列示截至转让基准日的贷款本金金额，借款人和担保人应支
付给深圳华谊资产管理有限公司的利息、罚息、复利、及其他费用按借款合同、担保
合同及已发生法律效力的法律文件计算。

2、清单中的“担保人”包括保证人、抵押人。

减资公告
根据 2024 年 2 月 3 日股东会决议，本公司拟将注册资本从 1000 万

元减至 300 万元，现予以公告。债权人可自公告之日起 45 日内要求本
公司清偿债务或提供担保。联系人：13567380200 王先生。

嘉兴市东方拍卖有限公司
2024 年 2 月 5 日

债权转让通知书
缙云县帮标物流有限公司：

本公司衢州如虎网络科技有限公司已将（2022）浙 1102 民初 1470
号、（2023）浙 1102 执 2022 号案件项下全部债权转让给了孙翔（公民身
份号码：3412821987****4611）。你接到本通知书后，请对孙翔履行
债务偿还义务，本公司不再作为你的债权人。本通知书自送达之日起
生效。

通知人：衢州如虎网络科技有限公司
2023 年 09 月 28 日

交易对象：在中国境内外注册并合法存续的法人或非法人组织或具有完全民事行为能力的自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件。但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司及地方资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以
及与参与不良债权转让的资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买上述债权。

特别提示及声明：本公告不构成一项要约。上述债权信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司根据有关规定和要求有权对资产包内的债权及其处置方案进行调整。我司及前手的代垫费用不在转让范围内。
有受让意向者请速与我公司联系商洽任何对本处置项目有疑问或异议者均可提出征询或异议。公告有效期及受理征询或异议的有效期为：自本公告发布之日起20个工作日。
联系人：孙先生；联系电话：13777919900；通讯地址：浙江省温州市海事路17号金可达大厦4层；邮政编码：325000
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0571-82396912；联系人：李先生

光大金瓯资产管理有限公司
2024年02月08日

光大金瓯资产管理有限公司【江西红菱食品有限公司等41户】债权资产处置公告
光大金瓯资产管理有限公司拟处置以下资产，特发布此公告。债权基准日详见附表，具体情况见下表：

单位：人民币元
序号

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38
39

40

41

借款人

万年县六福林业开发有限公司

江西省万年县联兴伞业有限公司

余干县腾鸿扬贸易有限公司

上饶市胜康贸易有限公司

余干县优泽农业发展有限公司

余干县腾飞农业发展有限公司

上饶市江银装饰工程有限公司

余干县亿鑫实业有限公司

江西丸杰实业有限公司

余干县起安实业有限公司

金大集团有限公司

永康市金标机电工具有限公司

浙江省永康市明和铝业有限公司

义乌市新世界胶粘制品有限公司

义乌市合利实业有限公司

东阳市旺鑫印染有限公司

东阳市跃华接地线缆厂
台州市嘟迪婴幼儿用品有限公司

中新科技集团股份有限公司

台州市黄岩远图模塑有限公司

本金/元

4,898,948.52

3,500,000.00

3,800,000.00

16,000,000.00

4,900,000.00

4,000,000.00

9,811,232.89

22,000,000.00

7,064,180.05

4,592,082.35

30,000,000.00

8,000,000.00

14,641,239.21

9,799,759.20

13,317,890.02

5,503,908.54

147,593.26
6,000,000.00

80,680,000.00

15,753,380.63

欠息/元

4,545,162.19

3,510,032.04

7,120,771.37

18,152,190.99

10,486,267.12

8,159,868.79

7,833,593.38

37,199,778.12

15,663,782.12

5,373,767.56

23,547,076.27

4,218,496.83

30,472,643.13

4,595,742.17

10,973,256.69

2,877,237.13

332,303.57
2,387,612.54

17,584,932.41

1,935,376.27

基准日

2023年8月31日

2023年8月31日

2023年8月31日

2023年8月31日

2023年8月31日

2023年8月31日

2023年8月31日

2023年8月31日

2023年8月31日

2023年8月31日

2020年6月4日

2020年6月4日

2020年6月4日

2020年6月4日

2020年6月4日

2019年12月5日

2019年12月5日
2022年3月31日

2022年3月31日

2022年3月31日

担保人

袁永忠、夏清玲、陈国珍

张国财、肖群英

上饶市和煜房地产开发有限公司

罗礼兵、周玲

吴成水、艾玲玲、叶双英

吴成水、叶田水、江西盛水实业集团有限
公司
、叶双英

江西书源科技有限公司、上饶市银泰贸易
有限公司

章少华、马亚琴、陈远兵、孙素梅
王顺

江西丸杰实业有限公司、周宽寿

祝起安
浙江新驰机械有限公司、程东升、王文冬、
浙江格蕾美车业有限公司、章小理、胡昕
浙江新达铝业有限公司、金渭新、包玉芳、
金志洪、卢丽秋
浙江宁帅实业有限公司、吴建平、吴化通、
夏松俊、卢红果、夏松燎、卢晶、夏广明
义乌市环洋笔业有限公司、胡启松、楼银
娟、何荣伟、王友娟
浙江宝亨饰品有限公司、张熙群、张晓丽、
李建红、陈君芳、李文梁
义乌市富丽达制袜有限公司、丁国富、丁
苏园、范志勤、何雪莲
李跃民、王小花
浙江黄岩三洋机械厂、陈海斌
中新国贸集团有限责任公司、中新产业集
团有限公司、中新国际供应链集团有限公
司、陈德松、江珍慧

台州市世森模具有限公司、林士森

抵押物
1.土地：综合用地，296.41m2。位置：万年县县城万昌北大道
西侧（洋弯村东）；2.房产：综合，砖混，5层，1249.53m2。位置：
万年县县城万昌北大道西侧（洋弯村）
抵押物：陈国珍享有，共有人韩桃花
张国财、肖群英提供位于万年县石镇南关长峰岭13宗住宅(面
积总计3363.37平米)/综合用地(土地面积8237.69平米抵押
非住宅，共2处，合计262.08m2。上饶市和煜房地产开发有限
公司享有的；①面积：151.08m2，位于横峰县岑阳镇兴安街136
号尚城国际10号楼1-01、2-01、2-02；②面积：111m2，位于横
峰县岑阳镇兴安街136号尚城国际17号楼1-17.18
抵押物为上饶市信州区凤凰大道479号12幢1-3、2-3（203.88
平米）、1-4、2-4（159.04平米）。
房屋和土地使用权。房屋性质：商住，面积 1029.18m2，吴成
水、叶双英共同享有的，位于上饶县枫岭头镇坑口村鄢家160
号的商住房，1-3/3层。房屋土地一并抵押，土地使用权面积
360m2，土地：综合用地。（抵押物已司法拍卖成交）。
房产：住宅和非住宅，面积合计1433.85m2

①住宅：366.27m2，叶双英、吴成水享有，位于上饶县旭日街道
办信美路 16 号 9 幢 101 号，1-3/3 层，土地使用权面积为
225m2；②非住宅，1067.58m2，江西盛水实业集团有限公司享
有，位于上饶县枫岭头镇坑口村鄢家161号，1-2/2层（抵押物
已司法拍卖成交）；③机器设备：三套制冷设备。江西盛水实
业集团有限公司名下机器设备
商业、工业房产共计13处，面积合计9172.76m2

①商业，面积合计为630.55m2。上饶市银泰贸易有限公司名
下的，位于上饶市信州区赣东北大道 32 号 3-2001、2003、
2006、2007、2009、2011、2016、2017、2018、2019；②工业用房（私
营企业房产）。面积合计为8542.21m2，江西书源科技有限公
司名下的，位于东乡县渊山岗工业园的办公楼、食堂、宿舍。
其土地所有权也办理了抵押登记。
商业，共11处，面积合计1584.6m2，章少华、马亚琴共同享有，
位于上饶市三清山东大道188号办公楼幢1-1，1-2，1-3，1-
4，1-5，1-6，1-7，2-1，2-2，3-1，3-7；①厂房，面积14612.32m2。江西丸杰实业有限公司名下，位于
余干县玉亭镇城西工业园区，1-4 层；②土地，工业，面积
12965.20m2，江西丸杰实业有限公司名下，位于余干县玉亭镇
城西工业园区。
无

无

无

无

无

无

无

无
无

无

借款人名下黄岩西城街道二环西路185号的商用房；土地使
用权面积为404.17平米，建筑面积共1543.39（二楼1227.24、一
楼232.11、夹层84.08）平方米

序号

1

2

3

4

5

6

7

8
9

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18
19

20

21

借款人

江西红菱食品有限公司

江西中部电力有限责任公司

江西华西电力实业有限公司

南昌金鹏实业有限公司

江西通达航运股份有限公司

贵溪金翔贸易有限公司
鹰潭利志汽车销售服务有限

公司
余干县优创美实业有限公司
余干县昌茂实业有限公司

余干县昌茂实业有限公司抵
债资产（法院裁定以物抵债

资产项下权益）
上饶市泰全实业有限公司

弋阳县紫文食品有限责任
公司

弋阳县宏发实业有限公司

玉山县振业轴承有限公司

上饶市联信贸易有限公司

江西省华友农业发展有限
公司

江西清鑫农业开发有限公司

万年县建业农林发展有限
公司

江西盛能铝业制造有限公司
江西弋阳富达铜材有限公司

上饶市洪亨米厂

上饶市吉富贸易有限公司

本金/元

42,999,961.64

100,698,933.47

20,000,000.00

40,000,000.00

7,081,761.86

9,431,150.00

19,846,766.66

13,000,000.00
11,000,000.00

5,000,000.00

16,000,000.00

24,000,000.00

9,999,104.11

9,900,000.00

9,734,631.91

8,499,906.49

7,994,282.21

4,800,000.00

1,419,035.64
0

18,490,000.00

8,000,000.00

欠息/元

15,536,422.43

17,566,782.77

3,714,904.86

6,703,316.72

3,238,183.98

13,727,473.52

29,825,207.56

17,860,671.87
19,383,191.58

/

22,023,840.52

43,128,346.89

28,817,639.60

12,722,147.09

9,716,708.17

5,521,331.99

7,085,496.67

4,320,404.39

1,093,774.57
11,196,891.02

22,988,811.11

8,999,688.12

基准日

2023年9月30日

2023年9月30日

2023年9月30日

2023年9月30日

2023年9月30日

2023年9月30日

2023年9月30日

2023年9月30日
2023年9月30日

2023年9月30日

2020年9月30日

2023年8月31日

2023年8月31日

2023年8月31日

2023年8月31日

2023年8月31日

2023年8月31日

2023年8月31日

2023年8月31日
2023年8月31日

2023年8月31日

2023年8月31日

担保人

刘洪源、刘济民、江西为邦投资集团有限公司、九
江当代企业管理咨询有限公司、德安新德业置业
有限公司

江西中部电力有限责任公司、江西中投电力设备
有限公司、徐小鹏、李燕珊、李槐水、熊玉莲
江西中投电力设备有限公司、缪露露、李鹏翔、李
槐水、熊玉莲
江西中投电力设备有限公司、熊玉菊、李槐水、熊
玉莲、郑国庆、江西省瑜瑞商业运营管理有限公司
江西通达航运股份有限公司、陈式友、陈继平、陈
文峰
黄碧泉、黄翔
上饶市利德汽车销售服务有限公司、杨志真、王建
芬、王建明、徐丽君、苏娜娜
孙祺、王小珍、吴刚
邓云、吴江根、邱芳

/

王筱萍

张朝辉、徐敏

任梦岚、邹琪、吕盛华、毛勇强、弋阳县勇强房地产
开发有限公司

玉山县七里街集体经济合作社

阎伟成（已故）、江琪、张小梅、董小波、吴勇、陈玉
娥、陈肖虎、沈其

张秋荣、李怀洲、上饶市农丰实业开发有限公司

上饶市农丰实业开发有限公司

曹泮水、饶红英、江西省喜果绿化有限公司、吴金
梅、汪茂新、万年县吉祥紧固件有限公司、江西昌
硕新纺材料研究院有限公司（该公司名称已变更
为“江西昌辰实业有限公司”）

蒋玲华、黄云富（已故）
/

洪松明、苏文青、玉山县玉侨旅游运输有限公司

欧阳朝庭、郑秀旺、上饶市聚广实业发展有限公司

抵押物
抵押物位置：德安新德业置业有限公司持有的位于江西省九江市德安县雁
家湖东南侧德安国际大酒店。抵押物位于1层，即一楼大厅内的自营餐厅，
酒店共6曾+非标层1/-1-6+非标层（建筑面积197.12平方米）、非标层（该
层整层均为酒店内部员工宿舍，建筑面积1314.35平方米）；江西省九江市德
安县雁家湖东南侧雁湖新天地，抵押物为1-2层非住宅商业，该部分商业共
6层（建筑面积7057.33平方米，土地面积1233.62+64.92平方米，用途为商铺
南昌市红谷滩新区世贸路 1001 号世贸元亨大厦商业办公楼 1-3 层，面积
10203.21m2，12个产证。

南昌市洪都北大道299号金域名都商业楼，面积980.53m2

南昌市洪都北大道299号金域名都商业楼，面积679.75m2

以江西通达航运股份有限公司名下的通达化0066号、通达化0007号船舶抵
押，船舶所有权证登记号码：350812000025、350807000087
黄碧泉名下位于上饶县武夷山大道6号1215.52平方米的商业用房
上饶市三清山西大道58号（月亮湾汽车城）商业用房，合计建筑面积7168.95
平方米
吴刚、王小珍名下位于上饶市信州区解放路7号共计518.28m2的商业用房
无

位于上饶市信州区胜利路91号共计659.62m2的商业用房，抵债500万元

王筱萍名下位于上饶市信州区赣东北大道20号共计579.16m2的商业用房
非住宅，3处，面积合计2681.41m2。张朝辉单独所有，弋阳县弋江镇解放路
滨江时代广场
1. 非 住 宅 ，面 积 722.36m2。 位 于 C 栋 6.7.8.9.9- 2.48 号 ；2. 非 住 宅 ，
1163.03m2。C栋2-23.非住宅，796.02m2。C栋2-1
非住宅23套，面积合计2440.15m2。弋阳县勇强房地产开发有限公司享有
的，位于弋阳县南岩镇城南乐江线至方志敏大道出口西北侧弋阳县万村千
乡物流暨乐江首府南1号。
抵押物：商业3402.89m2及其土地使用权532.37m2。玉山县七里街集体经济
合作社名下。
1.面积264.37m2。玉山县冰溪镇三清山大道172号金都宾馆东起01至06号
店铺，及其土地使用权38.77m2。2.面积3138.52m2，共5层。位于玉山县冰
溪镇三请大道172号金都宾馆，及其土地使用权493.33m2。
非住宅，商业店面1482.99m2。阎伟成（已故）、江琪、沈其、吴勇所享有的，位于
上饶市信州区中心广场北侧地下室-1-1，--2，-1-6，-1-8，-1-9，-1-10。
商贸房产，面积1163.28m2。上饶市农丰实业开发有限公司享有，位于上饶县
三清山西大道58号2单元103号（621.98m2）、1单元104号（541.3m2）。
商贸房产，1192.22m2。上饶市农丰实业开发有限公司享有，位于上饶县三清
山西大道58号2单元101（1/3，552.7m2）、201（2/3,639.52m2）
抵押物：一、房产。面积合计3207.9m2：
1.商业房产，面积合计为：543.53m2。江西昌硕新纺材料研究院有限公司享有
的，位于万年县陈营镇思衍路昌硕新纺7幢3层第3间办公；及其土地使用权。
2.综合性房产，面积为1213.98m2。吴金梅、汪茂新享有，万年县梓埠镇黄桐
公路旁；及其土地使用权。3.工业厂房，面积1450.39m2。万年县吉祥紧固件
有限公司享有，万年县石镇特色产业园工业厂房1450.39m2及其工业土地使
用权16732m2（25亩）。
无
无
1.房产：商业、服务，面积：1864.54m2。玉山县玉侨旅游运输有限公司所享有
的，位于上饶市玉山县冰溪镇人民大道 110 号。该土地分摊使用面积
138.75m2。其中：一层571.78m2，二层656.38m2，三层656.38m2。
2.林权，面积为4984.92亩，林权产权人为洪松明，位于上饶市上饶县灵茗洋
乡灵峰村、西龙岗村。
1.房产：非住宅，2380.23m2。
上饶市聚广实业发展有限公司所享有的，位于上饶县三清山西大道58号附
10号101室、201室、301室


